Πεζακοντιστής, q. d. Pedes jaculator, Bud. e Polyb. [3, 72, 2.] Εἶδος δὲ τούτοις εξέμειπε τοὺς πεζακοντιστάς. Πεζαρχος, Peditum praefectus, Xen. (Κ. Π. 5, 3, 16.) ut ἵππαρχος, Equirum praefectus. [* Πε-

ζέπτερος, Strabo 16. p. 1110.]

Πεζίτης, Pedes. A Suid. exp. πεζός: cum autem πεζός non solum significet Pedes, sed et Pedester, ego in hac exp. illam potius quam hanc significandam ei existimo: mihi repugnantibus aliqui VV. LL., in quorum nonnullis mendose etiam scriptum est πεζήτης cum η in utraque syllaba.

Πεζικός, Pedestris, sicut et πεζός. Unde π. δύναμις, Xen. (Κ. Π. 2, 4, 13.) quæ et πεζή, Peditatus, Pedestris exercitus, Pedestres copiae. Aut etiam, Terrestres copiae, ad differentiam navalium. Άesch. c. Ctesiph. Εὔθητησατε αὐτοῖς καὶ ναυοῖ καὶ πεζική δυνάμει. Sic Thuc., Στρατιὰ ναυτικῆ καὶ πεζικῆ. Dicitur vero et τὸ π. a Xen. pro Peditatus, sicut et τὸ πεζὸν hac significat, dici, annotatum fuit. Verum afferunt et alia lectio, in illo Thuc. loco, sc. πεζῆ, quæ in VV. LL. melior esse putatur, ideo sc. quia πεζικὸς Poeticum esse volunt. Sed id falsum esse alii quamplurimi Auctorum loci declarant; quamvis aliqui in eorum nonnullis eadem haec lectionis diversitas inveniatur: ut in isto Plut. Aristide (11.) p. 596. meæ Ed., Ἡγειρ ἐπὶ τὸν τόπον εὐφέστατον ὅντα παρατάξαι φάλαγγα πεζικήν, ibi εριμ. quædam exempl. πεζῆ habent pro πεζικήν. Vocatur autem hic πεζική φάλαγξ, Pedestris phalanx, i. e. Quæ constat e peditibus. Apud Plat. legimus πεζικὰ ὄπλα, Arma quibus utuntur pedites, apta peditibus, q. d. Arma pedestria. Legitur præterea ap. Xen. (Κ. Π. 1, 3, 13.) τὰ πεζικὰ ἄγαθὸς, ubi τὰ πεζικὰ vocantur Quæ ad artem pedestris pugnæ pertinent. [“Thom. M. 699. ad Diod. S. 1, 416. 2, 407. 505. ad Charit. 598. Zeun. ad Xen. Κ. Π. 231. Conf. c. πεζός, ad Diod. S. 2, 5. Boiss. Philostr. 452. Τὸ π., Exercitus terrestris, Xen. Mem. 3, 6, 9. Diod. S. 1, 76.” Schæf. MSS.]

Πεζένω, Pedibus iter facio, Pedes sum, Terrestri itinere eo, proficiscor; etiam uno verbo, Gradior. Act. 20, (13.) Μέλλων αὐτὸς πεζένειν, Pedibus iter facturus. Vetus. autem Interpres, Per terram iter facturus. Et hic quidem absolute. At vero ap. Demetr. Phal. (§. 22.) dicit quidam, Πλέων μὲν διὰ τῆς ηπείρου, πεζεύων δὲ διὰ τῆς θαλάσσης, Per mare iter faciens pedibus, Per mare ambulans. Sic ap. Philon. V. M. 3. Τον θύνους ἀκιδύνως πεζεύοντος διὰ θαλάσσης ὡς ἐπὶ ἔηρας ἀγραποῦ καὶ λεθώδους ἐδάφους. Nec tantum dicitur πεζένειν διὰ θαλάσσης, sed etiam πεζένειν θάλασσαν: quo dixit modo Greg. πεζένων τὸ πέλαγος, de Christo. At vero Eur. (Alc. 872.) παζεύειν πόδα, Pedem mouere, ut quidem exp. VV. LL. Ubi afferunt et ex Aristot. Πεζένειν περὶ τὴν τροφὴν, pro. A terra victum quærit. Item πεζένοντες ibid., pro Terreni. Pass. Πεζεύομαι ap. Lucian. (3, 20.) Καὶ πεζεύεσθω ὁ Ελλήσποντος, καὶ ὁ Αἴθιος πλεύσθω. qui l. ei similis est, quem e Demetrio Phal. protulit. Apud Strab. (6. p. 431.) πεζεύομένη ὁδός, Iter terrestre: et πεζεύεσθαι, Terrestri itinere adveni, ap. Eund., ut Bud. exp. affertens e l. 4. (p. 288.) Επει δέ εστι δυσανάπλους ὁ Ροδανός, τινὰ τὴν ἐρεύθεν φορτιώ πεζεύεται ταῖς ἀρμαράξαις. [“Ad II. E. 227. Jacobs. Anth. 11, 25.” Schæf. MSS. “Verbum πεζένω, non solum valet Pedibus eo, sed et omnino Terrestri itinere proficiscor, (quod ipsum Laïne nonnunquam Pedestre iter dici solet,) licet equo veharis aut in carpento sedens iter conficias. Vide Lex. Polyb. vv. Πεζός, Πεζομάχια, Πεζικός, Πεζένω. Schw. ad Athen. * Πέζευμα, Gl. Peditatus. * Πεζεύτης, unde] Πεζεύτης, Qui pedibus iter facere potest. Qui gradī potest: Σῶμα, Animalia quibus gradieri facultatem natura dedit. Quæ vocantur, et πεζά. Gressilia quidam interpr. [* Αποτελεῖον, Phav. 109. “Διαπεζεύω, Epiph. 1. p. 1079. Καταπεζεύω, Basil. 2, 62. “Eust. II. 812.” Wakef. MSS.] Η Πεζέταιροι, vel Πεζέτεροι, Milites quidam ap. Macedonum reges, qui fortitudinis ergo præcipuo in honore erant, Dem. (23.) de Philippo loquens, Οἱ δὲ δὴ περὶ αἰνῶν ἔντες ἔνοι καὶ πεζέτεροι [πεζέταιροι Reisk.] δάκρυν μὲν ἔχουσιν ὡς εἰσὶ θαυμαστοὶ καὶ συγκροτημένοι τὰ τοῦ πολέμου ὡς δὲ ἐγὼ τῶν ἐν αὐτῷ τῷ φύρῳ γεγενέμενων τινὸς ἄκουον, ἀνδρὸς οὐδαμῶς οἵον τε φεύδεσθαι, οὐδέναν, εἰσὶ πελετίου. Ex Eod. affert

Etym. Καὶ τῶν Μακεδόνων τοὺς πεζέταιρους μὲν καλούμένους, ὅντας δὲ ἀπολέκτους, ἔχων, ἐνέβαλεν εἰς τὴν Ἰλλυρίδα. Apud Plut. (6, 745.) dicit Titus Quintius de copiis Antiochi quas in Græciam ducebat, Μὴ τοίνυν μηδὲ ὑμεῖς θαυμάσετε τὴν βασιλικὴν δύναμιν, λογχοφόρους καὶ καταφράκτους καὶ πεζέτερους καὶ ἀμφιποτοξότας ἀκούοντες πάντες γάρ εἰσιν ὅντοι Σύροι, ὄπλαρίσις ἀλλήλων διαφέροντες. J. Poll. Macedonica esse ait hæc tria, πεζέτεροι, ἀργυράσπιδες, et χρυσάσπιδες. Sed origo hujus vocabuli πεζέτεροι controversa est, sicut scriptura: cum alii voluerint πεζαιτέρους dici, tanquam ἐν πεζοῖς ἐταίρους ὅντας τῷ ἄρχοντι, sc. διὰ τὸ ἐν μάχῃ ἀπόλεκτον κατ' ἄνδρεαν: aliī πεζέτερους, quod unam πέζαν armatam haberent, at τὴν ἑτέραν, Alteram, nudam: intellige autem Pedem nomine hoc πέζα. Est vero et tertia SCRITURA Πεζαιτέροι. Vide Harpoer. Suid. Hes. Etym. Eust. [“Ad Diod. S. 2, 179.”] Schæf. MSS. Nicet. Annal. 21, 3. Phot. Πεζέταιροι. Δημοσθένης ἐν Φιλιππικοῖς: Ἀναξιμένης δέ ἐν αἱ Φιλιππικῶν περὶ Ἀλεξάνδρου λέγων φησίν: ἔπειτα τοὺς μὲν ἐνδοξοτάτους ἵππειν συνεθίσας, ἐταίρους προσηγόρευσεν τοὺς δὲ πλεστούς καὶ τοὺς πεζοὺς εἰς λόχους καὶ δεκάδας καὶ τὰς ἄλλας ἄρχας διελών, πεζεταίρους ὠνόμασεν ὅπως ἔκαρποι μετέχοντες τῆς βασιλικῆς ἐταιρείας, προθυμότατοι διατελωσιν ὄντες.]

“Πεζίτα στέμματα, in hominibus sunt στεφάνη, “Σώνη: in lignis, τὰ κυμάτια, Suid.” [* “Πεζέτιον, Etym. M. 749, 37.”] Wakef. MSS.]

[* Πέζεξ s. * Πέζης, Fungi species, Athen. 62. Theophr. H. Pl. 1, 6, 5.]

ΠΕΙΘΩ, σω, κα, Persuadeo, Oratione flecto, vel Flecto, sine adjectione ablativi, s. Impello ad rem aliquam faciendam, Od. Ε. (392.) Οἶνος σ' οὐδ' ὅμοσας περὶ ἐπιγαγοῦ οὐδέ σε πείθω. Et in aliquot locis, οὐδέ με πείσεις. Item πείθειν θυμὸν et πείθειν φρένας τινὲς, ap. Eund. Sed et πείθειν φρένας τινὲς: Il. Π. (842.) οὐδὲ φρένας ἄφοροι πείθε. Aristoph. Π. (600.) Οὐ γὰρ πείσεις, οὐδ' ἡν πείσεις. Quoniam autem ap. Hom. est hic potius verbi istius usus sine infin., (exempla certe constructionis cum infin., si qua ap. eum extant, mihi nunc in promtu non sunt,) incipiam ab hoc eod. usu quem in soluta oratione habet: sine infin. inquam. Sciendum est igitur, ibi πείθειν interdum quidem apte reddi Persuadeo, Oratione flecto, etc., ut cum ap. Plut. (7, 907.) Euclides fratri, qui iracunde dixerat, ἀπολογητὴν εἰ μή σε τιμωρησαμην, respondet magna contra cum moderatione animi et lenitate, ἀπολογητὴν εἰ μή σε πείσαιμι. Item cum dicit Isocr., περὶ δυνάμεως καὶ πλούτου loquens, “Α μόνα τῶν ὄντων καὶ πείθειν καὶ βάζεσθαι πέφυκεν. Item cum certis quibusdam dativis instrumenti, non permittentibus iis quidem, verbo Flecto, aut aliis, ablativum illum Oratione, aliumve illum addere: Plut. Χάρτι καὶ φίλᾳ πείσεις. Et Xen. K. Π. 5, (3, 15.) Πότοις λόγοις ἄλλους πείθοιμεν ἄν. Necnon cum rei accusativus personæ accusativo adjungitur: Plato Apol. (27.) Ἄλλ' ὑμᾶς τοῦτο οὐ πείθω. Aut etiam cum solus accus. rei additur: ut τάναγρα πείθειν ap. Aristot., relinquendo subaudiendum accus. personæ. Interdum autem alio quopiam verbo commodius verbitur: ut ab Aeschine dicuntur nonnulli fecisse quidam οὐ πείσαντες τὸν δῆμον: quod redditur, Non impetrata venia a populo, cum alioqui utendo verbo Persuadeo, reddi debeat, Cum non persuasissent populo, Non persuaso populo. Et ap. Plat. Μὴ πείσας λαμβάνω, redditur Vi-capio. Apud Eund. in Epist. ad Dionys. Μὴ πείθων σε ταῦτ' οὐ ποιήσω, Bud. verbit. Nisi te permittente, non sum hæc facturus. Jam vero et cum dat. μισθῷ, aut χρήμασι, alioive hujusmodi, (ideoque supra dixi, Cum certis quibusdam dativis, non autem Cum quolibet,) aliud potius verbum quam Persuadeo aut Flecto, ad ejus interpretationem afferrere decet. Quem usum ap. Thuc. potissimum observare me memini: 2. Καὶ τοὺς μὲν μισθῷ ἐπειθεν, οἱ δὲ, ἐθελονταὶ ἐννηκολούθουν, 1, (31.) Καὶ παρεσκενάζοντο τακτισταὶ γεῶν στόλον, ἔκ τε αὐτῆς Πελοποννήσου ἀγείροντες καὶ τῆς ἄλλης Ἐλλάδος ἐρέταις, μισθῷ πείθοντες. Ibid. Καὶ τῶν ἀλλων Πελο-

A πονησίων (πέμπουσιν οἱ Κορίνθιοι) μισθῷ πείσαντες ἐξακοσίοις. His certe in Il. πείθειν nem̄ non videt incommodo minimeque e Lat. linguae consuetudine reddi posse Persuadere; nam si dicam, Cogo milites, persuadens mercede, quis me ita loqnetem ferat? Sed nec iis assentior, qui πείθειν verbo Sollicitare in hujusmodi Il. interpr. Qui enim quempiam solicitavit mercede, s. pretio, ut Cic. loquitur, non continuo dicetur eum, quem solicitavit, pellexisse; multos enim solicitamus quidem et spe et pretio, et aliis etiam modis, quos tamen pellicere non possumus, et in nostram sententiam atque adeo voluntatem adducere: quod nihil aliud est quam Persuadere ut faciant quod ab illis petimus. Hinc fit ut verbo Pellicere utendum potius existimem; sic tamen ut fatear aliis quibusdam Il. aptius videri posse (etiam qui dativum huic verbo adjunctum non habent,) quam istis Thucydidis: ut cum ita scribit Xen. K. Π. 6, (1, 19.) Βιάζεσθαι μὲν μὴ τοιαύτην γυναῖκα, πείθειν δὲ, εἰ δύνατο, οὐκ ἔφη κωλύειν. Nam hie πείθειν aptius reddi non posse existimo quam Pellicere, aut etiam Ad se pellicere: cum Cicero de muliere itidem sit ita locutus. At cum de militibus agitur, quos mercede conducimus, non dubium est quin simplicius sit πείθειν quam pellicere. Ideoque existimo posse nos etiam ablativo Mercede contentos esse, e Lat. linguae consuetudine, qua dicitur Accerso milites mercede, aut etiam sine accus. illo, ubi Thuc. non contentus dativo μισθῷ adderet πείσεις. Itidemque dicuntur aliqui militare mercede, i. e. μισθῷ πείσθεντες. Denique non dubito quin ubi dicit Thuc. μισθῷ ἐπειθεῖν, dicturus fuisset Lat. Scriptor simpliciter, Mercede conducebat; et pro illo, Πέμπονται μισθῷ πείσαντες ἐξακοσίους, Sexcentos mittunt mercede conductos: aut etiam uno verbo, Mercenarios. Alioqui si non tam utriusque linguae consuetudinem spectare, quam singulorum verborum signif. exprimere velimus, dicendum potius Mercede adductos. Verum hoc quoque loquendi genus an locum habere hic possit ignoro: quamvis passim dicatur aliquis Mercede adductus facere quidpiam. Quod si quis act. Gr. activo Latine reddere velit, et pro μισθῷ πείσαντες dicere, Cum eos mercede adduxissent, multo etiam longius a Lat. consuetudine recessurum illum existimo. Sed de his hactenus. At vero accusativo ἐμαντὸν junctum πείθω, peculiarem quandam interpr. poscit, si quidem Bud. sequamur: qui πείθω ἐμαντὸν vertit Arbitror. Sed ego non video quid vetet quo minus ad verbum interpretetur, cum Cic. locis aliquot dicat, Ita mihi persuadeo, ad Fam. 3. Sed mihi ita persuadeo, (potest fieri ut fallar,) eam rem laudi tibi potius quam vituperationi fore. Et alibi, Tibi ita persuadeas. Item, Quo modo mihi persuadeo. Alibqui reddi etiam queat Persuasus sum, Persuasum mihi est: quorum utroque et Cic. utitur; sed hoc posteriori frequentius, si bene meinini. At in VV. LL. e Dem. assertor ἐμαντὸν πεπεικὼς, pro A meipso adductus. || Infinitivo autem junctum Πείθω, cuius constr. exempla ex Hom. nulla suppetere mihi dixi, optime convenit cum verbo Persuadeo, juncto particule Ut, cum optativo vel subjunctivo: Πείθω σε ἀδυνάτου ἐπιχειρεύ πράγμασι, Isocr. Persuadeo ut aggrediari. Herodian. 1, (17, 24.) Νεαρίαν τινὰ πείθονταν εἰσελθοῦται, τὸν Κόμμοδον ἀποτνίζειν, Persuaserunt adolescentes ut ingressus Commodum strangularet. Invenitur autem et particula ὡς junctum ap. Plat., item particula ὡς ap. Thuc. Latinum autem Persuadeo, aut eam habet, quam dixi, constr., aut etiam infinitivo jungitur, sicut πείθω, sed in his loquendi generibus, aut aliis hujusmodi, Persuadet mili ita esse, hoc fieri posse, neminem me cariorem sibi esse. Verum legitur πείθω negationem quoque habens ante infin.: Aristoph. B. (68.) Κ' οὐδεὶς γέ μ' ἀν πείσειν ἀνθρώπων τὸ μὴ οὐκ Ἐλθεῖν ἐπ' ἔκεινον. In cujus loci interpr. datur Latino Persuadeo constructio cujus exemplum desidero: ita enim redditur, Nemo mihi persuaserit quominus ad illum eam. Alioqui eadem signif. dici posset, Adduci non possim quin eam. Nam et act.

Adduco pro Persuadeo ponitur: ut, Adducis me ut A tibi assentiar. “Πιθών, Qui persuasit, πείσας, Ari-“stoph.” [ΙΙΔ. 949. B. 1168.]

Πέιθω, Suadeo, Persuadere conor, Xen. Ελλ. 6, (5, 16.) Καὶ ἡσαν μὲν τίνες, οἱ τὸν Ἀγησίλαον ἐπειθεὶν χωρὶς τούτους ἐπιθέσθαι. Sic Isoct. Πέιθοντις ἡμᾶς πρύττειν. Sed et ap. Dem. c. Mid., ubi loquuntur testes. Sunt autem qui et Lat. Persuadeo pro Suadeo inveniri tradant, afferentes e Terentii Andria. Et is mihi persuadet, nuptias quantum queam, ut maturem; sed in aliis exempl., quibus merito plus fidei habebimus, legitur. Et is mibi suadet. At vero πείθω in Suadendi signif. cum accus. personæ junctum, ap. Paulum habetur, ad Gal. 1, (10.) “Ἄρτι γὰρ ἀνθρώπους πείθω, η τὸν Θεόν; pro Nunc enim utrum homines an Deum suadeo? Quo autem id sensu ab eo dicatur, fuse dicit doctissimus Interpres.

Pass. Πείθομαι, Persuadeor, Oratione flector, (de quo ap. Hom. usu dicam in seq. tmemate,) ut cum Isoct. πεπεισμένον opp. τῷ βεβιασμένῳ: sicut πείθειν et βιάζεσθαι opponi vides supra. Aristoph. Σφ. (115.) Καὶ πρώτα μὲν λόγοισι παραμυθούμενος Ἀνέπειθεν αὐτὸν μὴ φορεῖν τριβάνιον, Μηδὲ ἔκινεν θύρας· ὁ δ' οὐκ ἐπείθετο. Ubi observa οὖν ἐπείθετο, sc. τῷ ἀναπείθοντι, Non persuadebatur, Persuaderi non poterat, vel Adduci, ut id faceret. Alicubi autem videtur commode redditum iri In animum induco. Interdum certe additur dat. λόγῳ, λόγοις, cum hoc verbo πείθεσθαι, sicut et cum ἀναπείθεσθαι, estque ita usus Xen.: Plút. autem dixit etiam διὰ λόγου πείθεσθαι. Qui netiam πεπεισμένος ἐκ λογίων ex Eod. affertur in Romulo. || Πείθομαι, Adducor ut credam, Credo: Plato Cratyllo, Οὐκ ἔχω, ὃ Σώκρατες, στῶς χρή πρὸς ἀλέγεις ἐναντιοῦσθαι· τοὺς μὲν οὖν οὐ φάδιον ἔστιν οὐτως ἔξαφῆνται πεισθῆναι: de Rep. 1. “Ηκουσα, ἀλλ' οὐ πείθομαι. Itidem vero πέποιθα pro Credo, Certo credo, Confido, ut docebo infra. Dicitur etiam πείθομαι τοῦτο, Persuadeor hanc rem, Mihi res hæc persuaderetur, Dem. Ei τοίνυν τις ἐκεῖνο πέπεισται, Si quis illud persuasus est, persuasum habet, illud credit. Plut. Numa, “Ἐργον τοῦτο πεισθῆναι, Hoc difficile est creditu. Et quidem interdum cum dativo personæ. Quale est, quod affertur e Plat. Ταῦτα ἔγώ σοι οὐ πείθομαι, pro De his tibi non credo. Sed malim, eand. constr. tribuens verbo Credo, quam habet πείθομαι, interpretari, Hæc ego tibi non credo: cum et Terentius hanc ei constr. dederit: Bud. tamen et ipse pro dat. personæ usus est genitivo, cum hæc ejusdict. Plat. de LL. 4. Σκοπεῖν δὴ δεῖ τοῦτον τὸν λόγον πότερον πεισθεῖται αὐτῷ, vertit, An credemus hoc ejus dictum. Intellexit enim esse itidem pro ei πεποιθεῖται αὐτῷ τοῦτον τὸν λόγον: cum alioqui αὐτῷ possit etiam referre τῷ λόγῳ. At vero cum dat. rei, vel solo, vel habente et accus., est potius quod dicimus Latine Adduci: Χρήμασι πεισθέντας, Thuc. Peccunis adductos. Itidemque δώροις πεισθέντες, ap. Eund.: qualem usum esse et activi cum dat., supra docui. Quinetiam adjunctum habet accus. rei ap. Eund. (2, 21.) Πεισθῆναι χρήμασι τὴν ἀναχώρησιν δόξας, ad verbum Persuasus esse pecunia recessum, pro Recessisse pecunia persuasus, s. potius adductus. Sed interdum pro dat. ponitur præp. ὑπὸ cum suo gen.: Plato, Πεισθεὶς ὑπὸ δωρεᾶς, pro πεισθεὶς δωρεᾶς, ut Thuc. dixit, Δώροις πεισθέντες, qui Plato dixit etiam, Πεισθεὶς ὑπὸ τοῦ μεγεθοῦς τῆς σῆς ἀρχῆς. Jungitur et accusativo quem sequitur præp. περὶ cum suo gen.: ad Hebr. 6, (9.) Πεπεισμένα περὶ ὑμῶν τὰ κρείττονα, Persuasi sumus de vobis meliora. Aut etiam, Sed de vobis meliora nobis persuasimus. Sed et cum infin., sicut Latine Persuasus sum, Dem. pro Cor. ‘Αλλ’ οὐτως ἐπεπεισμην μέγαν εἶναι τὸν κατειληφότα κίνδυνον τὴν πόλιν. Idem, Πεπεισμένος εἰμὶ συνοιστεῖν. || At vero sine ulla adjectione positum participium πεπεισμένοι ap. Dionys. Areop., de illis peculiariter dicitur, qui in Christum credunt, s. qui fide Christum amplectuntur: qui sæpe οἱ πιστεύοντες, sæpius etiam οἱ πιστοὶ a Paulo vocati sunt; et postea Lat. Fideles itidem dicti ad verbum.

Πείθομαι, Pareo, Obedio, Obtempero, Hom. II. A. (79.) οἱ μέγα πάγτων Ἀργείων κρατεῖται, καὶ οἱ πέ-

θονται Ἀχαοι, B. (360.) Ἄλλὰ, ἄναξ, αὐτὸς τ' εὐ μήδεο, πείθεο τ' ἀλλῷ. Et πείθεσθαι μύθῳ, μύθοις, ἐπεσι. Sed II. A. (289.) legitur, ἀτιν' οὐ πείθεσθαι δίω, (cum præcessisset, Πάγτων μὲν κρατεῖται ἐθέλει, πάντεσσι δ' ἀνάσσειν, Πᾶσι δὲ σημαντεῖν,) ubi Schol. putat ἀτινα i. valere q. πρὸς ἀτινα, sicut πείθεσθαι i. q. πεισθήσεσθαι. Sed non video quid necesse sit πείθεσθαι hic pro πεισθῆσεσθαι exponere, cum minime similis sit hic usus istius insin. ei quem habet II. Y. (466.) Νίγτιος, οὐδὲ τὸ ηδη δὲ οὐ πείθεσθαι ἔμελλε: hic enim πείθεσθαι est potius a πείθομαι, Persuadeor, Oratione flector, quam a πείθομαι, Pareo. Scio tamen esse et qui act. signif. tribuant h. in l. isti insin., ut sit pro Persuasurus esse: quam sequendo interpr. minime exponi debet πείθεσθαι per πεισθῆσεσθαι, sed potius per πείσειν: itidem tamen πείθομαι pro πείθω positi nullum affertur exemplum. Possumus autem hic cum accus. rei subaudire dat. personæ: quam constr. in alio ejusdict. Poetæ versu mox videbimus. Frequens est hujus verbi usus in prosa quoque, in hac itidem signif.: ut πείθεσθαι τοῖς ἀρχοντι, Xen. (Κ. ΙΙ. 1, 2, 8.) Sic πείθεσθαι τῷ δεσπότῃ, Plut. Et πείθεσθαι τῷ θεῷ, Plato Apol. (17.) Πείσομαι δὲ τῷ θεῷ μᾶλλον η νυῖν. Idem dixit in Epitaphio, Μάλιστα πέπεισται τῇ παροιμίᾳ, Cic. Parebit et obediens præcepto illi veteri, p. 7. mei Cic. Lex. Rursum Xen. dixit etiam πεισθέντος ἔχειν τινὰς, necnon πεισθέντος παρέχεσθαι. Ab Eod. al. ἀγέλαι dicuntur πείθεσθαι τοῖς νομεῦσι, item equi πείθεσθαι τοῖς χαλινοῖς. Sed invenitur interdum et πείθομαι σοι τοῦτο, pro Hoc tibi pareo, i. e. hac in re. Qua constr. et Hom. usus est, Od. P. 21. “Οστ' ἐπεπεισμένων σημάντορι πάντα πιθέσθαι. Sed πείθομαι σοι τοῦτο alicubi reddi potest, atque adeo debet, Pareo tuo consilio hac in re. Plato in quadam Ep. Σὲ πάντα ἔμοι πείθεσθαι, Te in omnibus consilio meo parere, vel, Obsequi. Quidam vero interpr. Te omnia meo consilio facere. “Πιθοῦ, Pare: Πιθοῦμαι, Parebo: aor. 2. et fut. “2. med.”

ΑΤ Πέποιθα, Præt. med. Fretus sum, Fiduciam repono, Fido, Confido, Spero, II. P. (329.) Κάρρετ τε σθένει τε πεποιθόρας, ἡνορέη τε, Πλήθει τε σφέτερω. Alibi χεροί, κτέατεσσι, ἵπποισι καὶ ἄρμασιν οἵσι πεποιθόως, νησὶ πεποιθόρες. Sed et aper ἀλκὶ πεποιθὼς ab eo dicitur. Sic Aristoph. (ΙΙΔ. 449.) Ποίοισιν σπλοις η δυνάμει πεποιθόρες; Quibus armis aut qua potentia freti? Itidem in prosa, Plato Epitaph. Διὰ τὸ αὐτῷ πεποιθένται, Cic. Quod in seipso omnem spem reponat sui. Sic Ἡρώδη πεποιθόως, Plut. qui sæpe utitur. Et in præterito plusquam perfecto, ut Greg. Καθαιρεθέντος τοῦ τελέχους ἐφ' φ' ἐπεποιθεῖς, (ubi videtur alludere ad quandam Homeri versum, qui a me proferetur infra,) Cui confidebas. Alia constr., Matth. 27, (43.) Πέποιθεν ἐπὶ τὸν Θεόν. Hom. autem ΔΙΧΙΤ Πέποιθεα Ionice pro ἐπεποιθεῖν. Apud Eund. habetur πεποιθόης in conjunctivo, II. A. (524.) Εἰ δ' ἄγε, τοι κεφαλῆ καταρεύσομαι, ὅφρα πεποιθόης. Ex Aristoph. (Α. 938.) affertur et optativus πεποιθοῦσι pro θαρροῖς. Sed jungitur πέποιθα infinitivo etiam, Soph. (Αj. 769.) πέποιθα τοῦτ' ἐπεποιθόσιν κλέος. Et Eur. πέποιθα ἐμβαλεῖν. Itidemque præt. plusquamperf. ἐπεποιθεῖν, II. ΙΙ. (171.) Πέντε δὲ ηγεμόνας ποιήσατο, τοῖς ἐπεποιθεῖ, Σημαίνειν, ubi Eust. exp. οἷς ἐπίστενε σημαίνειν, et οἱ πιστοὶ ἡσαν αὐτῷ ἀρχεῖν, s. οὓς εἰχε πιστοῖς. Ego tamen, quod Enstathii pace dictum sit, non video quid necesse sit jungere ἐπεποιθεῖ cum σημαίνειν: ac potius cum σημαίνειν subaudiri existimo particulam διστατημένην: ut sit, ἐποιήσατο πέντε ηγεμόνας, οὗτε σημαίνειν: sed οἷς ἐπεποιθεῖ. Alioqui πέποιθα pro πιστεύων, accipitur et alio modo, ea sc. signif. qua ponitur pro Credere verbis alicuius. Atque ita quidam interpr. πεποιθόης in illo Hom. versu quem modo protuli ex II. A. ὅφρα πεποιθόης, Ut mihi credas, i. e. meis verbis, Ut fidem verbis meis adhipebas. At vero in illo Hesiodi versu, (Ἐργ. 1, 373.) “Οσ δὲ γυναικὶ πέποιθε, πέποιθ' θύε φιλήγησο, non simpliciter pro Qui credit mulieri, i. e. verbis mulieris, sed generalius, Qui ulla in re fidem mulieri habet. Ceterum statuitur ab Eust. et ΤΗΜΑ Πέποιθω, e πέποιθα factum, Syracusano more, (ut Πεπλήγω e πέ-

πληγα, et Πεφύκω ε πέφυκα,) unde sit πεποιθομεν in Od. K. (335.) ὅφε μιγέντε Εὐνῆ καὶ φιλότητε, πεποιθομεν ἀλλήλοισιν. Sonat autem πεποιθομεν itidem Fidem habeamus. In quo animadvertisendum etiam est positum esse o pro w.

Apud eund. Hom. LEGITUR Ἐπέπιθμεν: quod Eust. exp. ἐπεποιθεμεν, et ἐπιστείθμεν, II. E. (55.) Τεῖχος μὲν γάρ δὴ κατερήπιπεν, φ ἐπέπιθμεν "Αρρήκτου νηῶν τε καὶ αὐτῶν εἶλαρ ἔσεσθαι. Alibi autem exp. ἐπεισθμεν, Δ. (159.) καὶ δεξιὰ ἡ ἐπέπιθμεν. Cum alioqui II. B. (341.) ubi eadem sunt verba, manifestum sit eum voluisse ἐπεπιθμεν habere signif. activam, et dici pro ἐπιθμεν esse pro ἐπεπιθμεν, per reduplicationem Ionicam, et sync. Αἰολικα, subjungit, "Ινα λέγη ἐν πυρὶ γενέσθαι τὰς δεξιὰς, αἷς οἱ Ἀχαιοὶ ἐπιθων ἀντρῶν, ἥγουν ἐπεισαν. Contra vero brevium Scholl. Auctor in hujus verbi expositione sibi constat, expōnens in tribus hisce ll. uno eodemque modo, sc. ἐπεποιθεμεν: item ἐπεποιθεμεν, in illo II. E. loco: et ita fuerit pro Credideramus, Confisi fueramus, potius quam pro Credidimus, Confisi fuimus. Obserendum est autem præterea in illo II. E. loco sequi etiam infin.

ITEM Πιθήσας pro πεποιθών, Fretus, Confisus, a THĒM. Πιθέω, Hesiod. "Εργ. (1, 357.) ἀναιδέρφι πιθήσας: (2, 289.) ἀνέμυσι πιθήσας. Sed et pro Obsecutus, ex II. I. (119.) φρεσὶ λενγαλέσοι πιθήσας, Δ. (398.) θεῶν τεράσσοι πιθήσας. Talia sunt ἀπίθησε et ἀπιθήσω, circa finem hujus col.

[“Πιθώ, ad Xen. Eph. 217. Valck. Hipp. p. 278. ad Callim. 1, 27. ad Charit. 226. 347 (= 403. 768.) Act. Traj. 1, 88. T. H. in Raphel. Ann. p. 78. ad Phalar. 327. ad Diod. S. 1, 449. 2, 122. Markl. Iph. p. 141. Musgr. 1017. Wakef. Phil. 1394. S. Cr. 4, 41. Jacobs. Anth. 9, 103. 10, 17. Heyn. Hom. 4, 88. Horitor, Conor persuadere, Anton. Lib. 106. 284. Verh., ad Xen. Eph. 177. (sic μεταπειθώ:) Wunderl. ad Demosth. p. xxxvi. Xen. Mem. 1, 3, 4. Dionys. H. 2, 711. 3, 1381. 1382. 1520. Plut. Numa 12. Pyrrho 20. ad Diod. S. 1, 544. 686. 727. 2, 371. Jacobs. Anth. 10, 98. Villoison. ad Long. 144. 149. Plato Phædro 220. Heind., Corai. ad Plut. 1, 357. Conf. c. πάσχω, Zeun. ad Xen. K. II. 636. Mitscherl. ad Xen. Eph. 324. 329. Sensu obsceno, Jacobs. Anth. 10, 111. Plut. Alex. 102. Schm. De constr., Xen. Mem. init. item 1, 1, 20. 1, 2, 1. Wakef. Herc. F. 409. Cum iſiſiſi., Thom. M. 163.: τινὲς, Herod. p. 11, 38.: τινὰ εἰς τι, Eclog. e Gr. Scriptt. in Glossar. s. v. Πειθώ λέγων, Valck. ad Herod. 254. Ως ἐμαυτὸν τείθω, Heind. ad Plat. Gorg. 23. Πεῖσσον αὐτὴν συγκαθεύδησονταν, Lucian. 3, 318. Πιθέρω, Plato Jun. Ep. 2. Πεπιθών, Heyn. Hom. 8, 364. Πεπιθαιμεν, 4, 673. 5, 545. 6, 567. Πειθομαι, Ammon. 121. Alciph. 122. ad Xen. Eph. 210. Valck. Hipp. p. 303. Herod. 657. ad Phalar. 373. Eur. Suppl. 1068. Heyn. Hom. 4, 118. 8, 482. Pareo, Obedio, τινὲς, Xen. Mem. 1, 1, 4. Longus p. 8. Credo, Xen. Mem. 1, 1, 20. 1, 2, 1. Sylb. ad Paus. 199.; de Constr., Fischer. ad Palæph. p. 12. Πιθομαι τινος, Obtempero, Credo, Wyttēb. Select. 353. cf. Markl. Iph. p. 100. Reisk. ad Soph. Trach. 940. Erf. Πειθεσθαι, Retineri, Heyn. Hom. 6, 281. Πειθομαι et τινθάνομαι conf., Fischer. ad Palæph. 27. ad Paus. 199. ad II. K. 57. ad Herod. 29. 237. 443. 504. 612. Zeun. ad Xen. K. II. 765. Brunck. Trach. 570. ad Charit. 593. ad Diod. S. 1, 439. 657. 2, 308. 501. T. H. ad Plutum p. 21. Heyn. Hom. 6, 18. De constr., ad Herod. 63. 222. 385. 387. 444. ad Od. A. 414. Cum gen., Jacobs. Anim. 67. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 346. Heyn. Hom. 6, 18. Πειθεσθαι δαστι, 8, 365. Πειθομαι τινι, seq. infin., Heind. ad Plat. Phædr. 331. Πειθεσθαι τι, ad Hipp. 130. Ως ἐγὼ πειθομαι, Dionys. H. 5, 14. Ο καὶ μᾶλλον πειθομαι, 122. Ο μὴ πεποιθέμενος κράτει, Heind. ad Plat. Phædr. 332. Πειθομαι, Xen. K. II. 394. ad Herod. 689. Wakef. Trach. 1180. Pass., Kuster. V. M. 145. Επιθόμην, Valck. Phœn. p. 552. Επιθόμην, έπειθ. conf., Brunck. Aristoph. 2, 43. 70. 100. 111. 177. 233. 242. 3, 207. Kuster. 61. Bentl. 322.

323. Πιθοῦ, Lobeck. Aj. p. 283. Πιθόν, τιθοῦ, Brunck. El. 1015. 1207. Aristoph. 1, 35. 'Αλλ' ἔρι τιθοῦ, Valck. Diatr. 87. Πιθοῦ τι, Brunck. ad Andr. 388. Πιθεύει, κιθέσθε, Heyn. Hom. 7, 799. Αι τιθοῦ, 8, 171. Θειθρατ, ad Xen. Mem. 3, 9, 12. Πιθοῦνος, Musgr. Ion. 560. Πειθόντο, Gesner. Ind. Orph. Πέποιθα, Heyn. Hom. 8, 418. Abresch. Asch. 2, 89. Musgr. Med. 318. Andr. 267. Πέποιθα, έπεποιθειν, Thom. M. 264. 717. Πέποιθα: ἐπι, seq. accus., P. Abresch. Paraphr. 116. Πεποιθειν, 3 pers., ad Mær. 174. Πεποιθέατ, Thom. M. 717. Mær. 296. et n., ubi et de πεποιθάτ, cf. ad II. N. 96. Πεποιθάτ, ad Charit. 390. Heyn. Hom. 4, 331. 401. 5, 581. 8, 267. Πέπεισμα, ad Xen. Mem. 2, 6, 31. Cec. 6, 11. Epigr. adesp. 488. Επέπιθμεν, Heyn. Hom. 4, 261. 588. 673. 6, 532. Πιθέω, 4, 628. 5, 581. * Πεπιθέω, Jacobs. Anth. 9, 158. * Πεπιθώ, ad Od. B. 103." Schaeſ. MSS. * Πεπιθέω, unde τιθησασ, Asch. Choeph. 616. Πεπειθαται, Ionice pro πεπεισμένοι εἰσι, Etym. M. Apud Xen. Mem. 1, 3, 6. τὰ πειθοντα s. ἀναπειθοντα nominantur Quæ invitant ad edendum, vel edendi cupiditatem excitant. Xenocr. de Aquat. 49. Τῶν δὲ βραχέων ἔντος προφορὰ τιθει μερ' οὔρμελιτος. * Πεπεισμένοι; Jamb. V. P. 368. Kiessl., Strabo 15. p. 1019. "Τιμον ap. Diog. L. 9, 71." Boiss. MSS. "Clem. Alex. 351. Iren. 510." Kall. MSS.] "Πειστέον, Obsequendum, "Obedientum, Credendum, Plato de Rep. 2. Ol; "ἀμφότερα πειστέον, Quibus de utroque credendum;" ["3. p. 174. Steph. B. v. "Ηραί." Boiss. MSS. * "Πιστέον, (quasi a * Πιθώ,) Clem. Alex. 368. 443." Kall. MSS. "Schneid. Anal. 132." Schaeſ. MSS. "Πεπιθώ, Valck. ad Theocer. x. Id. p. 7. Harles. ad p. 86. Koen. ad Greg. Cor. 82." Schaeſ. MSS.] "Πεποιθήσατ, Hes. πιστένεις, θαρρήσας; ἐλπίσεις, "a th. πεποιθεῖν facio e præt. med. πεποιθα." ["Argum. Aristoph. 'A.'" Schaeſ. MSS.] "Πεποιθήσατ, ή, Persuasio cum animi confusione, Confidentialia, Fiducia, ad Ephes. 3, (12.) Εν δέ χρονεν τῇ "πιθήσιαν καὶ τὴν προσαγωγὴν ἐν πεποιθήσει, Liber- tatem et aditum cum fiducia. Phrynicus negat "hoc vocab. esse Atticum; pro eo eam ab ipsis "dici πιστένειν, πεποιθέατ." ["Joseph. A. J. 1, 3, 1. 3, 2. 2. 10, 1, 4. "Plautud. Ovid. Met. 1, 356. 3, 270." Boiss. MSS. "Phryna. Ecl. 130. Thom. M. 717. Schol. Soph. Trach. 728. Erf., Mær. 296. et n." Schaeſ. MSS.] "Πεπιθήσατ, i. q. πεποιθησα, Fiducia. "Hes. πεποιθαν exp. ἐλπίδα, προσδοκία;" "Πε- "πιθήσατ, assertur pro Confidentialisimis. Cui "maxime fidimus; sed sine ullo testimonio;" "Πε- "πιθήσατ, Confidentialiter, Cum fiducia, Hermog. Ad- "verb. est e participio πεποιθών, Confisus, Fretus: "ut ill. Δ. (303.) πιποιθήση τε πεποιθών. Aristoph. (ΠΔ. 449.) Ποιοις θπλοις ή δονάρης πεποιθότες; Quibus "armis aut quibus copiis fidentes? ut ap. Virg. Astur "equo fidens et versicolorib; armis." [Schleuen. Lex. V. T. "Dio Chrys. 1, 383." Wakef. MSS.] "Ἀπειθήσ, ὁ, ή, Immotiger, Inobedient, Inobedient, Contumax, Refractarius. Quid nomen etiam equo trivituitur a Xen. (Ππ. 8, 6.) "Ἀπειθήσ μὲν γάρ δίκτου καὶ οἰκέτης καὶ στράτευμα ἀπειθήσ: οἵτος δὲ ἀπειθήσ, οὐ μόνον ἀχρηστος, ἀλλὰ πονητος, καὶ δια προδότης διαπράττεται. || Capitur etiam pro Incredulo. Eo qui diffidit, siout ἀπειθεῖν pro Diffidere. Hes. ap. Soph. exp. etiati πιστότος. Pono autem no- men ἀπειθήσ ante verbum 'Ἀπειθήσ, non tantum Eust. sequens, qui ut ἀφειδῶ εκ ἀφειδῆς, sic ἀπειθῶ deducit ex ἀπειθῆς: sed et ad cetera respiciens ejus, formæ comp̄p., quæ non itidem verbum habent. ["Bahnk. Ep. Cr. 285. Ammon. 45. Wakef. Ion. 569. Jacobs. Anth. 7, 349. 8, 105. Brunck. Soph. 3, 500. Cum gen., Valck. Phœn. p. 349." Schaeſ. MSS. "Ἀπειθήσ χώρον, Intractabilem regionem, Hermeianax Athēnæi 597." Strong. MSS.] "Ἀπειθήσ, Σκιδε οὐ δυοχε- "ρῆς καὶ *δυσανάβατος ροΐς ματισιν ἀθέλουσ, Arduus, "et Ascensu difficilis: afferenti h. d. sine Autoris "nomine, de Alalcomenis arbe, 'Ακούω νέμε μη' "ἐφ' ὑψηλοῦ κεῖσθαι καὶ ἀπιθῶς λάθον. Βεδ notan- "dum, in Ms. Cod. utrobique sorbi cum dīphth., "ἀπειθήσ et ἀπειθῶς, fieri non sua serie." ["Απειθή-

ι. q. ἀπειθής, Anal. 2, 395. * Παντοπειθής, Parmenidis Fr. 42. Procl. ap. Fabric. ad Sext. p. 394. ** Απειθής, Plato de Rep. 3. p. 391. Elian. H. A. 2, 11.] Απειθεῖα, ἡ, ita enim scr., non ἀπειθία, Inobedientia, Contumacia. || Expr. etiam Incredulitas, Diffidentia, ut cum dicit Paulus, υἱοὺς τῆς ἀπειθείας, Ephes. 5, (7.) Hic enim Bud. interpretatus est Diffidentia. Secundum quem 'Απειθεῖα exponi etiam potest Contumax assensus retentio, Contumax assensio, [Xen. Ατ. 3, 5, 5. *** 'Απειθία, Coray Mus. Ox. 2, 9.] Schæf. MSS.: Gl. Incredulitas, Insolentia: 'Απειθία τοῦ μὴ λειτουργεῖν τῇ πατρόδι. Detrectatio.] 'Απειθέω, Non obtempero, obsequor, Sum immoriger, Morem non gero, Imperium detrecto, Xen. K. II. 1, (2, 2.) Μὴ ἀπειθεῖν ἄρχοντι, (4, 2, 17.) Τῷ δὲ ἀπειθεῶντι πάντα τὰ χαλεπά ἀνείπεν. Et 7, (5, 22.) ἀπειθεῖν de tauris dixit. Jungitur autem ἀπειθεῖν non tantum dativo personae, sed etiam rei, Plato Epist. 7. Τῇ μετατέμψιει μὴ ἀπειθεῖν. || Απιθήσων autem et ἀπιθησεις leguntur ap. Hom. a. t. Απιθήσω per lōra solum, quod velut a fut. 2. πιθῶ sit formatum, Eust. II. Ω. (300.) Ω γύναι, αὐτὸν τοι τόδι ἀπιθήσω, Od. E. (43.) Ως ἔφατο οὐδὲ ἀπιθησεῖδικτορος Ἀργειφόντης. Sic Παθήσας paulo ante habuisti. || Απειθεῖν capitur etiam pro Diffidere, Fidem non habere: præsertim in Ecclesiasticis scriptis. [** 'Απειθέω, Markl. Iph. p. 89. Wakef. Ion. 569. Jacobs. Anth. 7, 349. T. H. ad Plutum p. 481. Coray Mus. Ox. 2, 9. Zeun. ad Xen. K. II. 24. De constr., Wessel. ad Herod. 63. 'Απιθέω, Wakef. I. c. Coray I. c. De constr., Ruhnk. ad H. in Cer. 448.] Schæf. MSS. Apoll. Rh. 1, 149.]

.Βαριτειθής, Tardus ad parentuīn, q. d. Gravis ad parentū, i. e. Minime agilis, et Nonno. "Βραδνοὶ πειθής, Qui tarde, ideoque ægre, sibi persuaderi sinit, Tarde ægre parens. E Nonno et βραδνοὶ πειθής φωνὴ affertur pro Vox quæ tarde auditur, "qua sc. aliquis βραδέως πειθεῖται et persuadetur," [Jo. p. 59. sed al. * Βραδυπειθής. "Agathias 21. ad Charit. 447." Schæf. MSS.]

Δυσπειθής, Qui difficile paret s. obsequitur, ægre obsequitur, ac non lubenter. Xen. autem (Ατ. 4, 1, 3.) usus est δὲ canibus venatoriis male institutis, qui non parent venatori, Bud. Verum si dicas Qui non parent, δυσπειθεῖς iidem fuerint qui et ἀπειθεῖς. In VV. LL. δυσπειθής exp. etiam Refractorius, Cui ægre persuaderi potest. Sed magis convenit nomini δυσπειστος hæc interpr., ut infra docebo. [** Ruhnk. Ep. Cr. 285. Ammon. 45.] Schæf. MSS. "De re injuncta, Zenob. 1, 13." Wakef. MSS.] Δυσπειθής, ut δυσπειθῶς ἔχειν, Difficile obsequi, s. Άργε. At in VV. LL. δυσπειθῶς redditur Incredibiliter. Et afferatur e Plut. (Galba 25.) Δ. ἔχει πρὸς τοιαῦτα, pro Ad hæc incredulus est. De qua interpr. dicam in adv. Δυσπειστως. [** Toup. Opusc. 1, 19.] Schæf. MSS.] Δυσπειθεῖα, ut μετὰ δυσπειθείας, Non facile parendo, Άργε parendo, obsequendo, [** Appian. 2, 67.] Wakef. MSS.]

Εὐπειθής, Qui facile paret, obsequitur, non ægre obsequitur. Redditur et uno verbo Obsequens, Obsequiosus, quod vocab. Plautinum est. Dicitur autem εὐπειθή γίνεσθαι τινι, vel εἰναι, aut εἴστον παρέχειν εὐπειθή τινι: Xen. K. II. 2, (1, 9.) Εαυτὸν παρέχειν εὐπειθή ταις ἄρχοντος καὶ ἐθελόπονος καὶ φιλοκίνδυνος. Apud Chrys. autem Εὐπειθή εἶναι τοῖς ἡγούμενοις. Interdum sequente πρᾶπ. πρὸς, habente accus. rei: ut εὐπειθῆς πρὸς ἀρετὴν, Plato de LL. Sed et cum πρᾶπ. εἰς, ut ὥλη εἰς ἄπαν εὐπειθής, ap. Gal., ubi metaphorice usurpat: et redditur, Materia ad quidvis sequax. Ponitur alioqui metaphorice et ubi suum dativum habet: Plut. (8, 659.) Ἄλλὰ καὶ διαφορεῖτην ἀλλην τροφὴν, καὶ παραδίδωσιν εὐπειθῆ καὶ μαλακώρεαν τῇ πέψει. [** Zeun. ad Xen. K. II. 166. Wytttenb. Select. 372. Thom. M. 742. ad Charit. 765. * Εὐπειθής, (Gl. Credulus,) Porson. Med. p. 15.] Schæf. MSS. Άεσχ. Pr. 333. Ag. 991.] Εὐπειθῶς, Obsequenter, Obsequiose, ut εὐπειθής e Plauto redditur Obsequiosus. In VV. LL. exp. Facili persuasione, ut sc. i. valeat q. εὐπειστως. [Plut.] Εὐπειθεῖα, Obsequela, ut quidam interpr. e Plauto. Nam quamvis Obsequiosus dicat, durum nimis esset ex eo deduc-

a etiam subst. Obsequiositas. A quibusdam redditur et Οbsequium, Obedientia. [Strabo 7, p. 480., 15. p. 1036. Arrian. Epict. 4, 1. Plut. Lycurgo 4. Agesilaos 2. * Εὐπειθία, Lycurgo 7. Ἄλλ' ὑβρεῖ μὲν των βασιλέων, οὐκ εὐπειθίᾳ δὲ τῶν ὄχλων, τὰ καθεστῶτα συνταράξαντες.] "Ad Herod. 396." Schæf. MSS.] Εὐπειθέω, Facile pareo, obedio, Non ægre οbsequor, Sum obsequens etc., ut in Εὐπειθής dictum est. Cic. tamē εὐπειθεῖν vertit simpliciter, Obtēperare obediere, in quodam Charondæ I., p. 142. mei Cic. Lex. [4 Macc. 8, 5. * Εὐπειθέω, Hippocr. 650.]

[* Λογοκαθής, unde * "Λογοπειθεῖα, Verbis obsequium præstitum, Athan. 2, 311." Kall. MSS.]

Νεύπειθής, Qui recens parere cœpit. In VV. LL.

Recens persuasus, e Νομῳ (Jo. 80, 8.) ut sit pro νεύπειστος. [* Παρπειθής, Omnia persuadens, Pind. II. 4, 327.] Ταχυπειθής, Qui cito paret. Sed a Theocr. accipitur pro Εῳ cui cito persuadetur aliiquid, et credit: nude redditur Credulus a Virg. ap. Theocr. 7, (37.) Καὶ γὰρ ἐγὼ μοισάν κατηρόν στόμα·

καὶ λέγοντι Πάντες ἀοιδὸν φριστον ἐγὼ δέ τις οὐ ταχυπειθής: ita enim ille, et me fecere poetam Pierides; sunt et mihi carmina; me quoque dicunt Vatem pastores: sed non ego credulus illis. Usus autem est nomine ταχυπειθής hac in signif. et Nonnus [Jo. 132, 27. "Jacobs. Anth. 11, 65." Schæf. MSS.]

AT VERO " "Απειστος," Δύσπειστος ET Εὐπειστος Persuasionis signif. habent, et quidem passive, i. e. Persuasionis qua quis persuadetur, non qua persuadet. Est enim " "Απειστος, Qui sese persuaderi non sinit, Nulla persuasione flexibilis, ideoque Pertinax: unde τὸ ἀπειστον, Pertinacia." [** Zeun. ad Xen. K. II. 24. Wytttenb. ad Plut. 1, 234. Markl. Suppl. 389. Musgr. Iph. T. 1476.] Schæf. MSS.]

" "Απειστέω in VV. LL. idem esse dicitur quod ἀπει-

" θέω, h. e. Non sino me persuaderi, Morem non " "gero." [** Ad Herod. 488. Fischer. ad Plat. Apol.

113. Wytttenb. Select. 373. Markl. Suppl. 389, 747.

Iph. p. 89. Musgr. 634. Heracl. 968. 1024. Wakef.

Ion. 569.] Schæf. MSS.] Δύσπειστος, Qui difficile persuadetur, persuaderi potest, ægre sibi quicquam persuaderi patitur, Aristot. Eth. 7, 9. Εἰσὶ δέ τινες οἱ ἐμμενετικοὶ τῇ δόξῃ, εἰσὶ δὲ οὐδὲ καλούσιν ἰσχυρογυμνώμονες, οἷοι δύσπειστοι καὶ οὐκ εὐπειστοι. Et paulo post, Ἐπεὶ εὐπειστος, ὅταν τύχῃ, ἔσται δὲ ἐγκρατής. Si quædam exempl. non habent εἰσὶ δὲ αντε οὐδὲ καλούσιν. [** Zeun. ad Xen. K. II. 24. Heringa Obs. 287. ubi et de * Πειστός." Schæf. MSS. Plut. Cat. Min. 1.] Δύσπειστως, ut ἔχω, Vix possum persuaderi, Άργε mihi persuaderi patior, Vix possum adduci ut credam. Isocr. Paneg. non procul a princ. Άκαδαιμόνιοι δὲ νῦν μὲν ἔτι δ. ἔχοντες παρειλήφασι γὰρ φενδή λόγον, ὡς ἔστιν αὐτοῖς ἡγεσθαι πάτριον. Dixerat autem paulo ante, Ἐκείνους τοὺς λόγους ἐητεῖν, οἵτινες τὰς πόλεις ταῦτα πεισουσιν ἰσομορῆσαι πρὸς ἄλληλα: adeo ut δύσπειστως ἔχοντες perinde sit ac si dixisset, οὐ ράδια τοῦτο δύγναται πεισθῆναι, sc. ἰσομορῆσαι etc. Vix hoc persuaderi possunt, adduci possunt ut credant id sibi esse faciendum. Alioquin δύσπειστως ἔχειν alicubi legisse mihi videor pro ἀμεταπειστως ἔχειν, i. e. Nullo modo de sententia deduci posse. [* " Δύσπειστέω, Tzetz. Ch. 7, 39." Elberling. MSS.] CONTR. Εὐπειστος, Qui facile persuaderi potest etc., ut εὐπειστος ἔσται in illo Aristot. I. quem modo protuli. [** Lobeck. Aj. p. 238. Brunck. v. 151. Zeun. ad Xen. K. II. 24. 166. Wytttenb. Select. 373.] Schæf. MSS. Schol. II. I. 497.] Εὐρειστως, ut ἔχω, Facile persuaderor, persuaderi possum etc. At in VV. LL. εὐπειστος exp. etiam Moriger: ut sc. accipiat et pro εὐπειθής, quod εὐπειθής vicissim ibi redditur etiam Persuasus facilis, tanquam signif. habens τοῦ εὐπειστος. Itidemque, εὐπειθῶς, Facili persuasione, tanquam i. signif. q. εὐπειστως. Eodemque modo Δύσπειθής interpr. Cui ægre persuaderi potest, et δύσπειθῶς, Incredibiliter. Ideo autem hanc quoque interpr. admittunt hæc comp. in θής desinentia, itemque alia quæ paulo ante habuisti, quod πειθομαι non solum Pareo significet, et Moriger sum, sed interdum etiam Persuaderor, et Credo. Quoniam ta-

men hac in signif. frequentius dicitur πέπεισμα s. ἐπεισθην, non dubium est quin compositis quæ in στοι desinunt, magis conveniat Persuasionis signif. At vicissim positi εὐπειστος pro Morigero, exemplum desidero. [“Εὐπειστία, Facilitas cedendi precibus et blanditiis, Obsequiositas, Reisk. ad Aeschin. 81.] His SUBJUNGO Πειστήρ ΕΤ Πειστήριος ΕΤ Πειστικός, quoniam eadem est horum formatio. Signif. autem Πειστήρ, cuius rarus est usus, Persuasor. A Suida tamen exp. ὁ ὑπήκοος. [I. q. πεῖσμα, Funiculus, ad Theocr. 21, 58. * “Πειστῆς, Schol. Lucian. Phal. Prior. c. 10.” Kall. MSS.] At Πειστήριος est Persuasorius, Vim persuadendi habens, At persuadendum accommodatus: λόγοι, Eur. [Iph. T. 1053.] Quam signif. habet ΕΤΙΑΜ Πειστικός, quod non ita Poeticum est ut illud, Plato Gorgia, Καὶ τοῦτο, διὰ τὸ πιθανόν τε καὶ πειστικόν, ὡνόμασε πίθων. Sed et Dionys. H. de oratione Lysiæ utrumque dixit. In VV. LL. Πειστικός exp. et Qui facile persuadet, et Obediens: quæ signif. si usquam reperitur, conveniet cum ea quam Suid. dat. nomini πειστήρ, quæ et ipsa videri nova alioqui possit. [“Hutch. ad Xen. K. Π. 37. (1, 6, 10.) Brunck. Anal. 2, 71. Heind. ad Plat. Gorg. 29. 158. Buitm. 509.” Schæf. MSS. Plato Polit. 304. 723. Aristot. Rhet. 1, 2. * “Πειστικός, Anonym. Rhet. 198. Gale. Hic Anonymus vocari debet Rufus.” Boiss. MSS.] Ceterum sicut a 3 pers. sing. præt. pass. πέπεισμα formata sunt ista, sic a prima πέπεισμα formata sunt subst. NOMINA Πεῖσμα ΕΤ Πεισμονή. Significare autem πεῖσμα Philostrato Fiduciam aliquid aggrediendi, auctor est Bud. In VV. LL. exp. Firmamentum, Refugium, Contentio: quæ remota esse videntur. Additur tamen his exp. auctoritas Etymologi: sed ap. eum aliquid duntaxat quod ad tertiam illam signif. pertineat, reperio: ubi sc. scribit, VERBUM Πεῖθω significare tria, sc. ἐλπίζω: unde esse πίστις. Et φιλονεκώ: unde esse πεῖσμα. At per η, perperam enim in vulg. Edd. habetur διὰ τοῦ ι, pro διὰ τοῦ η, significare πάσχω. De duabus autem illis prioribus signif. nihil quicquam ap. eum reperio: nisi quis putet has signif. esse eas quas ille τῇ συνηθείᾳ tribuit, cum ita scribit, Πεῖσμα, εἴτε ἐπὶ τοῦ ἐν τῇ συνηθείᾳ λεγομένου, εἴτε ἐπὶ τῶν ἀπογείων σχοινίων, διὰ διφθόγγου γράφεται. Eust. certe πεῖσμα et πεισμονή testatur ἐπὶ τῶν ἐνστατικῶν dicta fuisse, sumta metaph. ἀπὸ τῶν πεισμάτων navis. Ab hac autem nominis πεῖσμα signif. est adj. πεισματικός, de quo dicam cum de altera, quæ passim usitata est, disseruo. Eam intelligo, qua ponitur pro Fune nautico, quo navis religatur: Virg. Gramineo ripæ religavit ab aggere classem. Et Ovid. Met. 13. Litore Threicio classem religarat Atrides, Fast. 4. Nox aderat, querno religant in stipite funem. Cui versui hunc mox opponit, Lux erat, et querno solvunt a stipite funem. Idem Retinacula vocavit, dicens, Solvunt retinacula: item, Puppis retinacula prærumpere: ut Hom. ἀπέκοψα πεῖσματα νέως, in loco qui mox proferetur. Od. I. (136.) Ἐν δὲ λιμὴν εὐορμος ἵν' οὐ χρεὼ πεῖσματός ἐστιν, Οὐτ' εὐνὰς βαλέειν, οὐτε πρυμνῆσι' ἀνάψαι: q. l. imitatus Virg. dixit, hic fessas non vincula naves Ulla tenent, unco non alligat anchora morsu: X. (465.) καὶ πεῖσμα νέως κναυοπρώρῳ Κιονος ἔξαψα μεγάλης κ. τ. λ. Sed et plur. πεῖσματα ap. Eund., cum alibi, tum Od. K. (127.) Τῷ ἀπὸ πεῖσματ' ἔκοψα νέως κναυοπρώρῳ. Eadem autem vocantur ΕΤΙΑΜ Πρυμνήσια: II. A. (476.) Ἐκ δὲ εὐνὰς ἔβαλον, κατὰ δὲ πρυμνῆσι' ἔδησαν, ubi annotat Eust. πρυμνήσια dici τὰ ἀπόγεια σχοινία, Funes quibus navis ἀποδεῖται εἰς γῆν, Ad terram religatur, et quibus velut πεῖθεται, Paret, unde πεῖσμα quoque nominari. Suidas itidem, postquam dixit πεῖσμα esse τὰ ἀγκύραια σχοινία, addit ita nominari παρὰ τὸ πεῖθεσθαι: legitur tamen ap. eum παρὰ τὸ πεῖθεσθαι δι' αὐτῶν τὴν ναῦν, non autem παρὰ τὸ πεῖθεσθαι αὐτοῖς τὴν ναῦν: quod alioqui eund. sensum efficit; nam his funib[us] retinentur naves, et ita per eos navis velut paret gubernatori. Vocari autem et Retinacula, paulo ante admonui. [“Primitiva signif. τοῦ πεῖθω est Viucio, Astringo loro, et sic Fune religatum, quo

A volo, duco, unde πεῖσμα. Hinc πεῖθομαι, Patior me veluti constrictum vinculis duci et agi, quo alter vult.” Ernesti. “ Vide etiam Adr. Henr. Stompwyr Epist. Etymol. Philol. ad Jo. Dan. ab Hoven, Lugd. Bat. 1759.” Schn. Lex. v. Πεῖθω.] Sed hoc sciendum est, πεῖσμα generalius pro Alio etiam fune accipi: Od. K. (167.) Πεῖσμα δὲ σοντ' ὅργιαν ἐντρέφες ἀμφοτέρωθεν Πλεξάμενος, συνέδησα πόδας δεινοῖο πελώρου. [“ Jacobs. Anth. 6, 63. 9, 302. 12, 111. Anim. 311. Leon. Tar. 88. 89. ad Diod. S. 2, 421. Heyn. Hom. 6, 281. Salmas. ad Achill. Tat. 547. Wyttēnb. Ep. Cr. 32. Pierson. Veris. 115. Jacobs. Praef. ad Bion. et Mosch. p. xxix. Eur. Hec. 1067. Valck. Hipp. p. 245. Diatr. 273.” Schæf. MSS. Apian. 1, 437.] “ Σπεῖμα, Funis, σχοινίον, Hes. “Alioqui mirum videri possit hæc mutatio e πεῖσμα “in σπεῖμα.” [Πεῖσμα, Fiducia, Plut. 6, 404. Sext. Emp. Pyrrh. 1, 9, 18. Arrian. Epict. 2, 20. “ Clem. Alex. 488.” Wakef. MSS.] * Πεισμάτιον, dimin. a πεῖσμα, Schn. Lex. ἀμαρτίρως. * Πεισμάτιος, a, os, Epith. Rheæ, Orph. Arg. 631. Βωμὸν ἐπιστέψαντες ἐπ' ἐσσομένοισι πυθέσθαι Πεισματίη, τόθι πεῖσματ' ἐπεγομένης λύθεν Ἀργοῦς. “ Ruhnk. Ep. Cr. 249.” Schæf. MSS.] Et hactenus quidem de nomine πεῖσμα, significante Funem; at vero ab altera signif. est, ut dixi, ADJ. Πεισματικός, quod Eust. (Od. X. p. 785.) accipere videtur pro Pertinaci s. Pervicaci. Legitur vero et πεισματικῆ χώρᾳ ap. Hes., ut docebo in Πεῖσμα non multo post. Alterum subst. nomen ab ead. persona formatum, EST Πεισμονή, quod Eust. quidem, sicut et πεῖσμα, e quo etiam fortassis aliquis factum illud esse, potius censuerit, ἐπὶ τῶν ἐνστατικῶν dictum fuisse testatur; at Paulus uti existimatur pro Persuasione, ad Gal. 5, 8. Η πεισμονή οὐκ ἐκ τοῦ καλοῦντος ὑμᾶς, cum dixisset προκήπει πρæcedente versu, Ἐτρέχετε καλῶς τίς ὑμᾶς ἀνέκοψε τῇ ἀληθείᾳ μὴ πεῖθεσθαι; ubi tamen πεῖθεσθαι redditur. Obsequi, Obedire. Sed quamvis his verbis proxime subjungantur illa in quibus utitur vocabulo πεισμονή, et πεῖθεσθαι hic reddatur Obedire, πεισμονή minime verti queat itidem Obedientia. Quare crediderim potius, τίς ὑμᾶς ἀνέκοψε τῇ ἀληθείᾳ μὴ πεῖθεσθαι, perinde esse ac si dictum foret, Quis ita vos ab eo cursu interpellavit, ut persuasi sitis non esse parendum veritati? Nisi quis ita resolvere malit. Ut persuasi sitis quæ veritati omnino repugnant. Tunc autem apte subjungentur, Hæc persuasio etc. Sed quid si dicamus, πεισμονή ibi alteram illam signif. habere, cuius modo memini: ut eos hac voce tanquam ἐνστατικῶν Apostolus taxet? Est certe vera pervicacia, nolle veritati, quam cognoscas, πεῖθεσθαι: atque hoc μὴ πεῖθεσθαι, merito vocetur ἐνίστασθαι. Veruntamen hanc meam interpr. aliorum judicio relinquo. [Eust. Il. A. p. 21. B. p. 637. Vide Schleusn. Lex. N. T. * Πεῖσμων, unde * “Φιλορεματική, Hasii Ind. ad Timarion. in Notit. MSS. 9, 244.” Boiss. MSS.] Alia est formatio. NOMINUM Πεῖσμα ΕΤ Πεῖσμα, sc. a fut. πεῖσμων, quæ tamen his subjungam, quoniam σ in iis quoque habetur. Est autem ILLUD Πεῖσμα i. q. πεῖσμων, si Suidæ credimus, Πεῖσμα autem quod est a fut. πεῖσμα, Patiar, ex Alex. Aphr. Probl. 1. affertur pro πάθος, Affactus, Læsio: Τοπικὴ γάρ γινεται τῶν νεύρων τῆς γλόττης πεῖσμα. [“ Thom. M. 332. ad Lucian. 1, 496.” Schæf. MSS. Nemes. p. 223. Gataker. ad M. Anton. p. 76.] ΑΤ Πεῖσμα exp. non solum hac voce πεῖσμων, sed et aliis, in Od. Y. (23.) Τῷ δὲ μάλ' ἐν πεῖσμα κραδίῃ μένε τελημα Νωλεμένε: nam Eust. quidem πεῖσμα exp. πεῖθεσθαι: at brevium Scholl. Author habet κατὰ χώραν: quibus verbis, quæ subjunctione in vulg. Edd., mendosa sunt: reponendam autem censeo, οὐκέτι ἦν εν κινήσει: sequitur enim, ἀλλ' ἐν δεσμοῖς ἔμενεν. Quibus addit, “H, εὐ οἰς ἐπέπειστο καὶ ἐγγάκει. At Hes. πεῖσμα exp. πεισματικῆ χώρᾳ: sed hanc exp. mendosam esse suspicor. In meo Lex. vet. exp. etiam θυρά καὶ ὑπομονή: et additur ἐπεισθη pro tribus illis verbis ἐπεισθη μέρε: quæ exegesis conveniet cum illa Eustathij, dicitur accipi πεῖσμα pro πεῖθοι, et volentis, opinor, πεῖθω non in Persuasionis, sed in Obedientiæ signif. intel-

ligi. Tradit porro Idem vocem istam semel ap. A. Hom. extare, in illo sc. loco. [“Ἐν πεῖσῃ, Ruhn. Ep. Cr. 300. Jacobs. Anth. 7, 225. Kuster. Aristoph. 8. Heyn. Hom. 8, 7.” Schæf. MSS. Plut. 8, 15. * Πεισθάναρος, Epiphan. 1, 1089. * Πειστρόπορος, Hominibus persuadens, Ἀσχ. Choeph. 359. * Πεισιχάλιος, Frenis obediens, Pind. II. 2, 21. * Πῆσις pro πεῖσις, ut πήσομαι pro πεῖσομαι, Sext. Emp. adv. Math. 9, 209. Ed. 1. Fabricius autem e duabus Codd. reposuit πεῖσιν. Vide Schn. Lex. Suppl.] His annextere libet NOMEN Πίσυνος, quod signif. Fretus, Fidens, Fiduciam ponens, II. E. (205.) Τόξοισιν πίσυνος. Sic A. (9.) ἡνορέη πίσυνοι καὶ κάρπει χειρων. Sic Aristoph. N. (949.) πίσυνος λύγοις. Et ap. Thuc. 5, (14.) Τοῖς ἔξω πίσυνοι. [“Gesner. Ind. Orph. Pierson. Veris. 117. ad Herod. 544. ad Charit. 390. Simonid. 10. Heyn. Hom. 4, 331. 5, 581. Ἡ πίσυνος, Valck. Phœn. p. 77.” Schæf. MSS.] Invenitur ETIAM Πίσυνος ap. Lascarin in Epigr. πεῖσυνος εὐγένη, Fretus nobilitate. Sed an veteris alicujus Scriptoris exemplo ita scripserit hanc vocem, licet alioqui regularior sit hæc scriptura, si respiciatur derivatio, merito quis dubitarit.

* Πειθὴ, Hesychio πεισμονὴ, πίστις.

Πειθὼ, οὸς, οὐς, ἡ, Suada, Suadela, Persuadendi vis. Alicubi simpliciter Persuasio. Aristoph. N. (1397.) Σὸν ἔργον, ὃ καὶ γων ἔπων κινητὰ καὶ μοχλευτὰ, Πειθὼ τινα ἡγεῖν, ὅπως δόξῃς λέγειν δίκαια. Apud Plat. de LL. Μετὰ πειθοῦς, Cum persuadendi vi, Cum persuasione, Persuadendo. Ex Eod. affertur, Πειθὼ καὶ βίαν εἰληφὼς, pro Suadens et cogens. At Lucian. festive dixit in Hercule, Πειθὼ τὰ πλεῖστα βιάσασθαι: quæ Bud. vertit, Flexanima illa Suada, quam vos Pitho dicitis, pleraque eluctari per vincere que solitum. Dicam autem de h. l. et circa finem col. sequentis. Ex eod. Plat. affertur et πειθοῖ χρησάμενος, pro Impulsus, quæ interpr. mihi suspecta est. E Xen. (Απ. 1, 7, 5.) Παρὰ τοὺς πειθοῖς λαβών, pro A quoipiam verbis adducto capiens. E Plut. Numa, Πάντα πειθοῖ μεταβαλεῖν, pro Omnia persuadendo mutavisse. Idem dixit in Fabio, Τὸν δὲ λόγον ἀργανον πειθοῦς πρὸς τὸν δῆμον. Et προσάγεσθαι πειθοῖ, Herodian. (1, 3, 12.) Synes. Ep. 57. “Οὐδὲ εἰπεῖν μόνον καθήκει, ἡ πειθὼ δὲ ἔπειται, καὶ ὁ λόγος ἀννουμώτατός ἐστι παρὰ τοὺς ἀκούοντος. || Sed Πειθὼ est etiam Nomen illius deæ quæ fingebatur persuasoriæ, ut ita dicam, eloquentiæ præses. Persuadere, inquit Bud. in Annot. prioribus in Pand., Græce καταπειθεῖν dicitur, ut Suadere πεῖθειν. Inde Πειθὼ dicta est Dea dicendi præses, quam Ennius Suadum, Quintil. Persuadendi deam, Horat. Suadelam, Cic. Leporem vocat. Hæc et Flexanima dicitur quasi animum flectens, a Gr. ψυχαγωγὸς, quasi Ductrix et oblectatrix animæ. Hæc Bud.: qui totum illum Luciani subjungit locum, Latinum a se factum, e quo petita sunt quæ paulo ante protuli verba: ex stimans sc. ibi Deæ nomen esse. Qua in re minime illi assentior: non inficians alioqui parvi referre, utram habeat ibi signif. vox πειθοῖ. Horat. certe cum Suadelam vocavit, quam Græci Πειθὼ, de ipsa dea intellexit, ei adjungens Venerem, Epist. 1, 6. Ac bene numatum decorat Suadela Venusque. De illa autem voce Suada, ita Cic. Bruto, Πειθὼ quam vocant Græci, cuius effector est orator, hanc Suadam appellavit Ennius, quæ deæ ut hic ab Horatio copulantur in mentione rei uxoriæ, sic Plut. Quæst. Rom. inter deas nuptiales, i. e. quæ nuptiis præsunt, hasce duas numerat, sed Venerem priore loco, Suadelam s. Suadam, posteriore, nominans: quibus adjungit Dianam: cum his tribus præfixisset Jovem perfectum, et Junonem perfectam, si ita interpretari debemus Δια τέλειον, et Ἡραν τέλειαν. At Herod. (8, 111.) vel potius ap. Herod. Themistocles, Πειθὼ et Ἀνάγκη copulans, sed pro Ἀνάγκη ibi legitimus Ἀναγκαῖην, quo utitur et Hom., dicit Andriis, Athenieuses ab illis pecunias exigere, comitatos duobus diis magnis, vel duabus deabus, si pro μεγάλοις leg. dicamus μεγάλας. Suadela et Necessitate. Quibus verbis significabat, ut opinor, in Athenien sis potestate esse, vi ab illis obtinere quod pete-

bant, si verbis s. dicendi facultate et artificio non possent. Atque ut hie Πειθὼ et Ἀνάγκη, sic πειθὼ et βίαν a Plat. conjungi vides, in l. quem ex eo afferri dixi: sed interpr. sequendo quæ illi datur, non videtur harum tanquam dearum facta ibi esse mentio. In Luciani autem l. quem illi subjunxi, vides βίας nomen non copulari cum πειθοῖς nomine, sed e duabus unam quodammodo fieri, cum dicit πειθῶ τὰ πλεῖστα βιάσασθαι: quod verbum Bud. multo melius expressisset, meo quidem judicio, si dixisset Flexanimæ illius Suadæ vi, non simpliciter, Flexanima illa Suada. Nisi quis malit Dicendi vi; nam πειθὼ cum deæ nomen non est, ut ibi non videri mihi esse admonui antea, non solum Persuadendi vim, sed et Dicendi vim reddi posse existimo; sub hac enim et persuadendi vis quodammodo includitur. Ceterum hanc Πειθὼ Eur. Hec. (814.) non Deam, sed Reginam appellat, de ea loquens tanquam de eloquentia; Πειθὼ δὲ τὴν τύραννον ἀνθρώποις μόνην κ. τ. λ. || Obedientia, Obsequela, Plaut.: at Obsequium latius patere videtur quam πειθὼ. Xen. K. Π. 3, (3, 6.) p. 46. meæ Ed., Γιγνώσκοντας ὅτι τὰς μεγάλας ἡδονὰς καὶ τὰ ἀγαθὰ τὰ μεγάλα ἡ πειθὼ καὶ ἡ καρτερία καὶ οἱ ἐν τῷ καρῷ πόνοι καὶ κίνδυνοι παρέχονται: quod dictum convenit cum hoc Ejusd. Λ. (8, 3.) Ἐπείπερ ἔγνωσαν τὸ πειθεσθαι μέγιστον ἀγαθὸν εἶγαν καὶ ἐν τῷ πόλει καὶ ἐν στρατὶ καὶ ἐν οἴκῳ, et cum aliquot aliis Ejusdem. Herodian. 8, (7, 13.) Κατὰ τε ἔθνη καὶ κατὰ πόλεις εἰρήνην, καὶ πρὸς τοὺς ἡγουμένους πειθὼ. [“Ad Lucian. 1, 272. Bibl. Crit. 3, 1. p. 37. ad Charit. 314—555. ad Herod. 672. Brunck. Or. 637. ad Diod. S. 1, 450. 2, 510. Wakef. Eum. 889. Jacobs. Anth. 6, 106. 7, 10. 8, 16. 65. 11, 19. Heind. ad Plat. Phœdr. 328. 330. Π. τοῖς χειλεσιν ἐπικαθίζει, ἐπικάθηται, Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. p. 9. Bergler. Alciphr. 194. Bast Lettre 218.” Schæf. MSS. Eur. Iph. A. 104.] “Πειθὼς quoque dici fertur pro eod.”

[* Πειθός, Persuasoris, 1 Cor. 2, 4. Athan. 1, 252. Dionys. Areop. 155. Cyrill. Hieros. 125. 248. * Πιθὸς, idem, Athan. 1, 838.] Kall. MSS. “Πειθός, Persuasoris, Persuadendi vim habens, i. q. πειθαρός, et πιθανός, ἡ, ὁ, Persuadendo aptus, a πειθὼ, Persuadeo, vel a πειθὼ, οὸς, contracte οὐς, ἡ, Suada, Suadela. Semel legitur in N. T. 1 Cor. 2, 4. Καὶ ὁ λόγος μονος καὶ τὸ κήρυγμα μονος οὐκ ἐν πειθοῖς ἀνθρωπίνης σοφίας λόγοις. Non usus sum in docendo et in tradenda religione Christiana oratione, humano more artificiosa et ad persuadendum accommodata. Vocabulum hoc, in nullo antiquæ Græciæ monumento repertum, (nam loca, quæ sunt a Salmasio de Lingua Hellenistica p. 86. et Kypkio in Obs. Sacr. P. 2. p. 193. prolatæ, aut omnino nihil probant, aut corrupta sunt, saltem incertæ lectionis,) multis conjecturis Criticorum occasionem præbuit. Grot. ad h. l. πιστοῖς pro πειθοῖς legi suasit; aliis, (ut Albertio in Obs. Philol. ad h. l.) vera lectio videtur esse ἐν πειθοῖ. (cf. Irmisch. Excurs. ad Herodian. 1, 3, 12. p. 827. et Wetsten. N. T. 2, 106.) λόγων, ut est ap. Euseb. Pr. E. 1, 3. p. 6. et in Alberti Gloss. Gr. p. 119. Alii legunt πειθοῦς, quæ est Junii, a Wetstenio laudati, conjectura. Aliis denique in mentem veniebat, annon compendio scribendi lectio hujus l. depravari potuerit, et πιστοῖς pro πιθανοῖς olim scriptum fuerit, quæ fuit ingeniosa conjectura J. C. Kühnii in Comment. Exeget. et Crit. ad locum 1 Cor. 2, 1—15. Lips. 1784. 4. qui docte et eleganter de omni h. l. exposuit.” Schleusn. Lex. N. T. “Cattier. Gazoph. 22. ad Diod. S. 2, 510.” Schæf. MSS. A Schneidero non agnoscitur.]

Πειθήμων, οὐος, ὁ, ἡ, ap. Poëtas, Moriger, Obsequens, Obediens, Epigr. πειθήμονα λύσοη. Apud Nonn. autem (Jo. 1, 153.) cum gen., ἐῆς πειθήμονα βουλῆς, Suo obsequentem consilio. Ex Eod. affertur sine casu pro Fideli. [Persuasoris, Tryphiod. 455. φωνὴ. Cum dat., Anal. 2, 456. 465. * Πιθήμων, Schn. Lex. ἀμαρτίρως.]

Πειθήμων, οὐος, ὁ, ἡ, Moriger, Obsequens. Sed Poëtis peculiare non est hoc nomen, sicut præcedens πειθήμων. Plut. de Rom. Fort. Τῆς Ὀψεκονέντης, (pro Lat. Obsequentis,) ἦν οἱ μὲν πειθήμον, οἱ δὲ πειθήμων

είναι νομίσουσι : Fabio, "Υπηκόοις χρώτο καὶ μείλιχίοις Ατταῖς πολέμαις. Et substantive τὸ πειθῆμαν, Οbedientia, Herodian. 2, (10, 4.) "Ιστε γάρ μου τὸ πρὸς τοὺς βασιλεύσαντας πειθήνιον. Sic ap. Joseph. de Capt. Τὸ π. τῶν στρατιωτῶν πρὸς τοὺς ἡγεμόνας. Ceterum sunt qui πειθήνιος dictum prunt quasi ἀπὸ τοῦ πειθεῖσθαι ήδη : secundum quam deductionem πειθήνιος proprie ad equo dicetur, eritque πειθήνιος ἵππος, quod et ap. Plut. legitur, Equus qui haben paret, Ovid. ["Ad II. Ω. 360. Wakef. S. Cr. 4, 137. Πειθήνιον, Valck. Adoniaz. p. 283." Schaf. MSS.] "Πειθηνίων, Obsequenter, Morigere," [Hes. v. Ημυνέος. "Clem. Alex. 724." Kall. MSS. Plut. 6, 389. "Chrys. in Matth. Hom. 84. T. 2. p. 521, 17." Seager. MSS.]

Πειθανός, VEL Πιθανός, quæ scriptura multo magis recepta est, Persuasorius, Persuadendi vim habens, Ad persuadendum accommodatus. Redditur etiam Probabilis, Verisimilis, (Aristoph. Ιππ. 629.) Illud autem Persuasorius ap. Suet. extat : pro quo quidam afferunt Persuasibilis e Fabio : cum tamen in hoc sonet potius Qui persuaderi potest. Dicitur autem et πιθανός λόγος, ut ap. Aristot. Rhet. 2. atque alibi, itidemque ap. Xen. K. Π. 6, (4, 3.) Τὰ γάρ ἔργα οἷμαί σοι πιθανώτερα παρεσχῆσθαι τῶν νῦν δεκτέντων λόγων, sic ἀκοδεῖξεις πιθανώταται, Philon. et πιθανός ἀνθρώπος. Lucian. (3, 160.) Οὐργά γάρ τις πιθανώτερος, τασσόντως ἐπιμελεστέρος δεῖται τῆς ἐξετασεως. Apud Thuc. Πιθανώτατος τοῖς πολλοῖς Schol. exp. δυνάμενος πειθεῖν τοὺς πολλούς : [cf. 4, 21.] Apud Plat. autem πιθανώτεροι redditur etiam Fide digniores ; sed magis ad verbū fuerit, Verisimiliora dicentes. In VV. LL. exp. et Disertus in Plut. Alcib. (13.) Ἐγγεικτικός ἴδιος καὶ πιθανός. Interdum πιθανὸν pro Blando et illeceboso, atque i. fere q. ἐπαγγεῖλον, Bud. afferens alioqui e Luciano locum in quo copulantur : scribente sc., Πολὺ τὸ πιθανὸν καὶ ἐπαγγεῖλον. ¶ Sed et pro Grato atque Accepto, Eleganti, ponit tradit, afferens e quodam Grammatico, Πιθανὸν κάλλος, τὸ ἥδη καὶ τὸ τοὺς ὄρῶντας πειθον θαυμάσσειν. Sic et in VV. LL. ex Aristide, Καλὸν μὲν γάρ οἱ τῶν οἰκαδομούντων οὗτοι κόσμοι, καὶ θαυμαστῶς πιθανοὶ τοῖς πλήθεστι, Hæc ornamenta plebi mirum in modum sunt grata. ¶ Πιθανός, Qui facile paret, s. lubenter, Moriger, Xen. K. Π. 2, [2, 3. "Πιθανός, Valek. Oratt. 405. Πιθανός, Diatr. 258. Ruhnk. Ep. Cr. 299. ad Lucian. 1, 329. ad Eur. Or. 904. Thom. M. 714. Wakef. Phil. 457. Jacobs. Anth. 7, 33. Boiss. Philostr. 536. Plato Gorg. 42. Buttm. 521. ad Charit. 201. * Πιθανόλογος, ad Lucian. 1, 555." Schaf. MSS., item ad Dionys. H. de C. VV. 117. Schol. Aristoph. Ep. 994. Θ. 468.] "Πιθανολογία, affertur pro Persuasibili et probabilis oratio," [Gl. Subtilitas verborum, Verborum suavitas.] Πιθανολογία, Persuasoria oratio, s. Persuadendi vim habens, Oratio ad persuadendum accommodata, Probabilitas orationis, s. potius Probabilia dicta. Utitur Paul. ad Coloss. 2, (4.) Bud. reddit etiam Sermo blandus. ["Valck. Adoniaz. p. 356." Schaf. MSS. Schleusn. Lex. N. T.] Πιθανολογία, Oratione persuasoria utor etc. Probabilia dico, Probabilibus rationibus utor, Aristot. Eth. 1, 3. [Diod. S. 1. p. 25., 13. p. 383. Eust. Od. A. p. 24, 10. [* Πιθανολογίκη, unde Πιθανολογική, ή, Ars probabiliter disputandi, Arrian. Epict. 1, 8. p. 48, 15.] Aliud COMP. Πιθανορυγκός, Effector eorum quæ sunt persuasoria, persuadendi vim habentia. Unde πιθανορυγκή τέχνη, ap. Plat. (Soph. 222.) Ars effectrix eorum quæ sunt persuasoria, Ars lenocinio verborum utens ad persuadendum accommodato. Oppositum autem illi πιθανός, εστι Απιθανός, Non persuasorius, Persuadendi vim non habens, Non probabilis. In VV. LL. e Plut. Απιθανός πρὸς δύσλιαν τοῦ πλήθον, pro Ad alticiendum oratione populum parum aptus, Ibid. e Luciano (1, 102.) Οὐκ ἀπιθανός ὁν πρὸς οὐρωψιν τὴν ὄργην Δία, pro Non absurde se gereus. Ibid. (169.) ἀπιθανά, Dictu absurdā, Non probabiliter dicta. A Plut. ἀπιθανός et λόγος οὐκ ἔχων conjunguntur. [Απιθανώρεπος, Theophr. H. Pl. 9, 22. * "Απιθανός, Nicet. ad Oribas. p. 93." Kall. MSS.]

'Απιθάνως, Non persuasorie, persuasibiliter, quo adverbio utitur Quintil., Non accomodate ad persuadendum. Item Non probabilitate. Redditur et Absurde, Inscite, Illepide. [Schol. Aristoph. Θ. 66. 425. Strabo 1. p. 65. 79. Dionys. H. 2, 139.] Ut contra a πιθανός, εστι Πιθανός, quod contraria significat, ["Alciph. 200." Schaf. MSS. * "Πιθανός, Iren. p. 3. * Απιθανός, Orig. c. Cels. 300." Kall. MSS. "Æschia. 243." Seager. MSS. Joseph. c. Apion. 1, 34. * Εὐπιθανός, unde * Εὐπιθάνως, Pallad. V. Chr. p. 2. Bigot.] Ab eod. Πιθανός est et SUBST. Πιθανότης, Probabilitas, Verisimilitudo : λόγοι πιθανότης, Greg. Naz. Argumenta quibus probabilitas inest, Argumenta probabilitia. Et πιθανότης ἔχει dicitur a Plat. Quod habet probabilitatem, aptum est ad persuadendum. [Plut. Marcell. 21. "Valck. Diatr. 115." Schaf. MSS. * "Πιθανότης, Iren. 4. * Πιθανεύομαι, Probabilitate loquor, Clem. Alex. 317." Kall. MSS. "Eust. 122, 31." Seager. MSS. "Timaeus Lex. v. Κεκρύφενται." Boiss. MSS. Artemid. 2, 93. * Διπιθανεύομαι, Sext. Emp. 519. * Καραπιθανεύομαι, ibid. * Πιθανός, Aristot. Rhet. 8, 7.]

Πειθανάγκη, Persuasio cum necessitate coniuncta, i. e., cui vis adhibetur, Cic. ad Att. [9, 13. Polyb. 22, 25, 8. Eunap. 190. Zosim. 1, 21. Suid. 2, 454. Euseb. Pr. E. 5, 8. p. 193. "Bibl. Crit. 3, 2. p. 40. Valck. Phœn. p. 448. Hipp. p. 262. ad Herod. 672. Jacobs. Anth. 6, 284." Schaf. MSS. * Πειθαρχος, Εσοχ. Pers. 374.] Πειθαρχέω, Pareo, Obedientia : Πειθαρχεῖν δει Θεῷ μάλλον η ἀνθρώποις, Act. (5, 29.) Proprie tamen esse videtur Parere præfecto, s. principi, aut magistrati. [Plut. 6, 24. 9, 252. Theophil. Epist. 3. Cratini Hephaestionis p. 26. Herod. 5, 91. Aristoph. Εκκλ. 757. Polyb. 1, 45, 4. 6. 3, 4, 3. 6, 21, 2. Soph. Traeh. 1194. "Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. p. 25. Ammon. 121. ad Diod. S. 1, 488. Πειθαρχῶς, ad 2, 304." Schaf. MSS.] "Πειθαρχεῖν affertur pro "Parere imperio : quod potius πειθᾶ." [* Πειθαρχητος Euseb. H. E. 319. Eustratius ad Nicomachea I. p. 31.] Πειθαρχία, Obedientia, Philo, [Plut. 6, 105. Εσοχ. S. c. Τι. 230. Soph. Antig. 687. Xen. Ages. 1, 27. * Απειθαρχος, unde * Απειθαρχία, Antiphon Bekkeri Anecd. 1, 532. Dio C. 23, 80.] Ηειθαρχία, Qui facile paret, promitus est ad parendum, [Eth. 1, 13.] Plut. [6, 829. 9, 252.]

'Αναπειθω, Persuadeo, Persuadeo alieni hoc vel illud ita esse, alicui ut hoc vel illud faciat, Induce in animum alicuius ut faciat, Impello ad faciendum. Dicitur autem ἀναπειθω σε, σε τοῦτο. Aristoph. Ν. (867.) ἄγω γάρ σοι τὸν νίστρον τούτον, "Ἄκοντις ἀναπειθεῖς : Πλ. (573.) Σητεῖς τοῦτον ἀναπειθεῖν ἦτας, Hoc nobis persuadere studies. Plut. Romulo (27.) Ἀβεληρα τὸν δῆμον ἀναπειθεῖ. Cum insin. ἀναπειθεῖ ἐργάζεσθαι, Persuades facere, Te impulsore illi faciunt, A te persuasi faciunt, Tu inducis illis in animum facere, Xen. (Απ. 1, 2, 52.) Ἀναπειθοντα τοὺς νέοντας αὐτὸν εἰη σοφώρας, Juvenibus persuadentem se esse sapientissimum, Juvenes adducentem ut crederent. Sed pass. Adducor usitator est. Ἀναπειθεῖται, Persuadeo, Adducor ut credam, Adducor et impellor ad faciendum, Xen. K. Π. 1, (5, 3.) Καὶ δάροις καὶ χρήμασιν ἀναπειθόμενοι, Synes. Ἀναπειθεῖται παρ' εαυτοῦ πρὸς τὴν καθέδρα γενέσθαι, A seipso persuadetur. Dicitur autem aliquis facere hoc vel illud a seipso persuasus, cum ultro aggreditur facere, nemine impellente, aut consilium daute. Ἀναπειθεῖται exp. πειθομαι Thuc. Schol. ap. eum. [* Wakef. S. Cr. 4, 41. Xen. K. Π. 85. Zeun. 189. ad Mem. 1, 3, 6. Fischer. Ind. Palæph. Ἀναπειθῶ, Porson. Hec. p. xlvi. Ed. 2." Schaf. MSS. * 'Αναπειθω, Schleusn. Lex. V. T. * "Αναπειθεῖται, Bekk. Anecd. 389." Boiss. MSS. "Suid. v. Ανάγνωσις." Kall. MSS.] Ἀναπειθεῖται, i. q. πειθεῖται, Funis quo aliquid religatur, et præsertim naves in litore ; nam J. Poll. in VV. LL. ἀναπειθεῖται accipere putatur pro Scenicis rudentibus, quibus per tractoria organa in imo latentes personæ sustollebantur in scenam : ut ἀναπειθεῖται sint Funis quibus aliquid in altum tollitur, Τὰ δὲ ἀναπειθεῖται, inquit I. 4, (127.) τὸ μέν ἔστιν ἐν τῇ εκκριψῃ ποταμὸν ἀνελθεῖν. Η· τι τοιοῦτον πρόσωπον τὸ οὖ;